
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

  

від  23 грудня  2021 року                          м.Надвірна 

№ 846-14/2021 

 

Про завершення діяльності тендерного 

комітету та затвердження Положення 

про уповноважену особу (осіб) 

Надвірнянської міської ради 

 

Керуючись Законами України «Про публічні закупівлі», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Наказом Міністерства економіки України «Про затвердження 

Примірного положення про уповноважену особу» від 8 червня 2021 року №40, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Припинити діяльність тендерного комітету Надвірнянської міської ради  з 01.01.2022.  

 

2. Затвердити «Положення про уповноважену особу (осіб) Надвірнянської міської ради» 

(додається). 

 

3. Голові тендерного комітету Писклинцю Ігорю Дмитровичу передати, а уповноваженій 

особі Свідрак Надії Степанівні прийняти справи за актом приймання-передачі справ щодо 

закупівель, які розпочав тендерний комітет. 

 

4. Вважати такими, що втратили чинність з 01.01.2022  рішення Надвірнянської міської 

ради від 25.01.2011 №128-6/2011 "Про визнання таким що втратило чинність рішення міської ради 

від 23.12.2010 року №18-3/2010 та утворення комітету з конкурсних торгів Надвірнянської міської 

ради" (зі змінами у складі комітету) та від 28.05.2020 №1818-40/2020 «Про затвердження 

Положення про уповноважену особу (осіб) з питань організації та проведення спрощених 

закупівель Надвірнянської міської ради». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань  

планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

       Міський голова                                                                  Андрійович З.М. 


